preceptū esse videatur/ debere fateri. Terra igit promissiois est anima propria vniuscuiusq: De qua Barth. v. a. Beati mites/ quoniā ipi possidebūt terram. Et Luc. xxi. d. In pa triētia vestra possidebitis animas vestras. Hęc terra fuit lac et mel. Hęc terra montuosa est r campestris/ expectans plu/ uiam de celo. Ab hac terra pegrinant qui in carne hītant/ volupta ti corpis dediti. De q b: Apłus Ro. viij. b. Qui autē i carne sūt/ deo placere non pnt: Nihil em pter carnē sapiunt: in qua vigilat omnis eorū intentio: de qua alibi dicitur: Vos in carne nō est/ sed in spiritu. Ps. xij. Effudi in me animaz meā qñ transibo i lo cum tabernaculi ad/ mirabilis vsq: ad do/ mū dei. Ad hanc ter/ ram homo de egypto ascendit p desertū pę/ nitentię/ sed nō nisi pę nitens: De quo dicit: Ascensiones in corde suo disposuit in valle

et repropitiabitur ei: dimit/ teturq: peccatum. Quādo ingressi fuerit terram r plā/ tauerit in ea ligna pomife/ ra: auferetis preputia eorū. b. Poma que germinant/ im/ mūda erunt vobis: nec ede/ tis ex eis. Quarto anno om/ nis fructus eorum sanctifi/ cabitur laudabilis domino. Quinto autem anno come/ detis fructus: congregan/ tes poma que proferunt. Ego dominus deus vester. Non comedetis cum san/ guine. Non auguriabim/ ni: nec obseruabitis somnia.

lachrymarū/ in loco que posuit. In hac terra ligna plantant pomifera/ cū emissis ab aia vitiōz spinis/ virtutū plātaria in/ serunt. Ex his primo r secundo r tertio anno preputia auferimus/ cū prima opa iusticię/ r secunda et tertia/ quousq: cre/ uerimus in virū pfectū/ laudare nō psumimus vt munda/ cū adhuc multū pulueris possit eis adherere ppter iuuenilem etatē/ vel nouitatē religionis. Quarto autē anno dño fructus noster sacrificatur/ cum doctrina euāgelica solidati/ r quadra/ ti in spiritu/ toti spūales effecti/ nihil nisi in spiritu gustamus. Et quicquid boni agim/ deo nō nobis tribuimus: nihilq: de nostra virtute/ sed de sola eius gratia confidimus. Qui enim confidit in dño sicut mons sion nō comouebit in eternum. Diere. xvij. a. **Benedictus homo qui confidit in homine: et ponit carnē brachiū suū.** Quinto anno fructus nostros come dimus: cum super bona que agimus in domino gratulamur. f. **Terra: scilicet promissiois. i. terrā chanaan. g. Aufferetis preputia eorū. i. poma que germinant. i. primo na/ scuntur/ immūda erūt vobis/ r abijcietis. h. Poma que germi. Exponit quod dixerat. i. Sanctificabitur: id e offeretur sacerdotibus/ et erit pauperū. k. Congregan/ tes poma. Ille poma cōgregat/ qui licet in virtutibus cre/ scat/ tamen i omnibus humilitatē seruat: Alioquin vt dicit Bre g: q virtutes sine humilitate cōgregat/ quasi q i vērō pulue/ rem portat. l. Non comedetis cum sanguine: fm ritum gentiliū/ scz etiam sanguis in veneratione idoli. Ad litterā hoc phibet: Dyflice autem cōsensum peccandi. Co/ medit enim carnem cum sanguine/ qui aliquem carnaliter ad peccata prouum/ in suam societate r familiaritatem admittit. m. **Non angu. i. volatu auitū nullaz futuroz capiet/ signifi/ cationē: licz i arca ex coruo r colūba signū accepit noe: Et io hānes baptista ex colūba descēdēte sup christū baptecatum: Et Greg: ex locusta sibi assistēte r si mouēte se a loco/ coguit vt hoies sequētes se expectaret. Sed isti ex his superstitiosū signum nō capiebant: Unde gentilis superstitiō hic damnaē ad litteram: vt ibidem dicit Blo. per partē totum significat: omnes huiusmodi superstitiones condemnans. Qui enim ta lia curat obseruare/ deum videt infamare/ tanq: plus scien/ tię aubus q hominibus contulerit. n. **Nec obserua/ bitis somnia.** Sed obijcitur de ioseph et dantele/ qui som/ nia exposuerunt. Ad quod dicitur q sunt quinq: species som/ ni: sicut dicit Macrobius: scilicet somniuz/ insomniū/ visio/****